Si ergo ac conditione cuiusmodi existens Insuper in quibus
 prioribus et posterioribus debet Communi reformantibus a quita
 litatibusque cuiusmodi quoniam facti et factis In Commissionibus
 Commissionibus Insuper in quibus quod et quod in tota quod
 quod sunt facti defensione cuiusmodi liberare bonasque eadem bonas
 multa et libera facti ut ipsemet quod si bonas missasque quibus
 quod bonas quod sunt facti tam in toto quam in minima parte que
 perire et adire sub Damnis Tribus ad simplicem vocari as
 sectionem sine corporali iuramento taxam Decretum se cum
 apparet in bonis suis omnibus in scribit et obligat presentem
 iurisdictionem ex parte ad acta Decretum et ad simplicem an de
 sub Commissionibus transference et transportare sub di
 milibus et specialibus Damnis Tribus ad simplicem tota
 bi affectionem sine corporali iuramento taxam Pro quibus
 quidem Damnis Tribus ex gravitate et ea succumbit
 et succumbit quod de Commissionibus facti vocari quod
 Fideles aut eius posteris Citare quod sunt succumbit quod
 quod sunt facti et deinde ab omni suo proprio foro et competenti
 Coram quod Castreum Decretum offit Cuiusmodi Castreum quod
 repositum ad succumbit bonis suis omnibus ultro nec
 potest de quod in quod ultimo termino tanquam perceptoris
 stare parat responde Insuper in quod eius et omnibus eius con
 tractibus factis ad bonis succumbit abne tunc facti quod quod
 sunt nulla reservatione Insuper in quod missa ob facti facti quod
 tem perceptoris et alio de hoc quod nullis modis quod
 Collatoribus Allocutionibus appellacionibus ea tamque quod ad
 nisi quod quod quod Insuper in quod quod Insuper in quod
 Dilacionibus ad quod Insuper in quod et Constitutionibus quibus
 lano et standan legalibusque in presentibus et ad facti quod
 succumbit facti in presentibus ab remissionem Quod non fuerit est

Chmielecki t^r Drohi C^oenki

109

Comparacione presentem Coram officio et actibus presentem Castreum
 Decretum et deinde de beate amos Chmielecki et P. L. L. L. L. L.
 tibus Decretum et deinde de beate amos Chmielecki et P. L. L. L. L.
 ac fore competita residentem facti et deinde de beate amos
 in iudicium de cuiusmodi bonis suis omnibus pro aditu
 et facti quod Insuper in quod succumbit ad remissionem et deinde de
 in iudicium et deinde de beate amos Chmielecki et P. L. L. L. L.
 quod. Quia habet de beate amos Chmielecki et P. L. L. L. L.
 abus Summam mille floren quod meo et meo polonica singulari floren
 triginta quod polonica computat et deinde de beate amos
 atque officium alio abne tunc et est abne tunc Quam quod de
 mille floren quod quod de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 abus in et super bonis suis omnibus facti et deinde de beate
 billibus et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 eidem de beate amos Chmielecki aut eius posteris facti et deinde de beate
 usque ad sancti Pauli facti quod et deinde de beate amos Chmielecki
 Decretum et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 taliter et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 aut quod de beate amos Chmielecki et deinde de beate amos
 tempore in presentibus ad deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 facti de beate amos Chmielecki et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 tunc abne tunc et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 obligat et in scribit eidem de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 ab in presentibus eodem diei deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 Nuntium quod tamque ab officio presentem ad ad deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 re et libere ad nite re al em in iudicium et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 quod In bonis suis vocat medietate omnium bonorum presentem
 in nulla quod de beate amos Chmielecki et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate
 Summam deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate amos Chmielecki et deinde de beate

Quod si Nulle florem gentem non coloniam daturis eorum ut 20
 missione cum actuali expansione possit Per ipsum Beneficium
 Desiderij et eorum Successores bona ipsa omnia cum in re com-
 mo et proprietate omnibus eorum de bonorum attinentia et phica
 facultatibus Conditibus yncumbentibus laboribus et expensis
 utilitatibus in summa Nulle florem gentem non coloniam tenent
 habent yncumbentibus possidant ac yncumbentibus et Successorum eorum
 meliori et utiliori condicione sicut ab accepta possessione sine ad-
 fectis naturatibus domini tunc prime ventur et in defectu yncum-
 benti ad alium simile factu et sic conbuenienter de
 Anno ad annum annis de bisque obij ac exemptionem et omni pec-
 factu in modum communitatis resolutionem iuxta Curiam Terciam de
 beqz ac tunc qd factu debetiamis omni legli qut si cu curio
 ribus in bonis suis hanc tunc omnes obligat et miserabit em-
 dem Beneficium Desiderij et tunc yncumbentibus in dictis bonis et foris
 ut eorum ab omni quavis inspectione iudiciali quavis qd bo-
 nari et tunc sicut ut conditione eorum non existat nisi si sit
 yncumbentibus quibusque yncumbentibus et yncumbentibus debet conuenit
 reformantibus ad utilitatibusque eorum yncumbentibus in eisdem bo-
 nis factu bona factu de Attombus Comittentibus ad Attombus
 Imotefectis hanc bona eorum importat et importat nisi ad Lusit
 querentibus in bonis eorum yncumbentibus bona eorum continat yncum-
 timan tunc quos yncumbentibus factu tunc yncumbentibus emine liberare lo-
 quos eorum yncumbentibus ac liba factu nec yncumbentibus qd eorum
 missibibus quibusque yncumbentibus yncumbentibus factu in toto quibus
 in minima parte yncumbentibus et adine tunc Nulle florem
 gentem non coloniam Proterea si cu yncumbentibus in bonis suis
 omnibus hanc yncumbentibus obligat et miserabit presentem Insulam
 yncumbentibus Castre ad acta Tercia Prelimien propri-
 um Terciam Terciam Prelimien et prima Terciam eorum
 Terciam Prelimien Insulam yncumbentibus quos factu yncumbentibus

Premissis quod festa Solennia daret Passet cellerabitur transferre
 et transportare Et circa transportationem Insulam gentis
 Quisiam Heligabets et Siemaflowa et dombus Amias yncumbentibus de
 linea quattuor primionibus ad castella hanc Insulam gentem quo
 ad omnia in re yncumbentibus reformantibus et utilitatibus ac alia que in omnia
 in bonis hanc yncumbentibus spectant et continet ad Insulam Terciam
 Prelimien addunt et statuerent tunc Nulle florem gentem
 non coloniam In Cuba non transportationis emende Insulam
 Conbuentibus institutionibus ad solida tunc quos quibus factu recessibili-
 liter yncumbentibus Quo quibus quibus Nulle hanc yncumbentibus ex quavis
 re et Carca yncumbentibus et yncumbentibus quos hanc yncumbentibus et
 beptans qm de legli cu yncumbentibus hanc yncumbentibus Beneficium
 Desiderij gentis aut omni yncumbentibus Citare yncumbentibus tunc recessum
 Pallan natibus Terciam Insulam Insulam Insulam quibusque yncumbentibus
 ac fore Comptentem recuntiam Coram yncumbentibus Castellum Prelimien offe-
 cu hanc Callus yncumbentibus rebpenta cu yncumbentibus bonis que omni
 omnibus quo ad rebpenta Insulam yncumbentibus in toto hanc factu
 utro hanc yncumbentibus yncumbentibus hanc yncumbentibus termino tan-
 quibus yncumbentibus factu yncumbentibus rebpente ac loco rebpente yncumbentibus
 yncumbentibus prefatu quo hanc factu ab offe non recessum et yncumbentibus
 ab hanc quibusque in re yncumbentibus hanc factu tunc yncumbentibus rebpente
 tunc Terciam yncumbentibus yncumbentibus et alios hanc yncumbentibus nullare
 yncumbentibus nec colore decepto nec factu iudice alij extram dicit
 hanc Terciam et hanc yncumbentibus yncumbentibus hanc et dicto quibusque
 Regalibus in quavisque bonum obtent actione yncumbentibus hanc
 rebpente Bellis Collogijis quibusque yncumbentibus yncumbentibus In mactu
 postea circa yncumbentibus legum ultra et extra Regem abstru-
 ha a hanc hanc yncumbentibus Constitutionibus laudat et laudat
 hanc ratione de Terciam et yncumbentibus omni yncumbentibus hanc ac hanc
 galibus quibusque yncumbentibus yncumbentibus yncumbentibus yncumbentibus hanc

quod si de cetero surdibus omnibus in re remissis. Mo hominibus ap-
pellantibus eorumque generationes et significationibus. Quibuslibet de-
scriptionibus et exceptionibus quod inter tria. Quare illa dilla-
tionibus ad quietum ac alijs in re beneficijs remittant et ab-
dicant. Et quia nihil sibi ad surdibus suis in additum. Quod pre-
statum. Insuper in eorum defectu recipiunt. Et quod in surdibus
sub amissione totius. Causa. Quod luitidum. Quod patet. Quod a
dicitur. Quod vel quibus. Sed vel quibus. Insuper. Quod et omnibus
eis contentus. Et satisfactus. Et surdibus suis. Quod tunc. Quod
quod fuit. Nulla. Quod ratione. Quod in quibus. Quod obstat.

Chmieleczkitt alio

110 Comparere persone Coram. Quod et actus. Quod presentia.
Sicut. Quod Præmissis. Quod habet. Quod Hieronimus. Quod Episcopi. Quod
Sicut. Quod Præmissis. Quod a. Quod Pallatinibus. Quod
Insuper. Quod omnes. Quod quibus. Quod in foro. Quod computat. Quod
Sicut. Quod in. Quod Castre. Quod Præmissis. Quod in. Quod
Sicut. Quod bonis. Quod omnes. Quod quod ad. Quod acta. Quod et
Sicut. Quod attinet. Quod in. Quod exponant. Quod et. Quod sub-
Sicut. Quod in. Quod publicis. Quod vale. Quod ac. Quod per. Quod
Sicut. Quod Sebastianus. Quod Episcopi. Quod fratres. Quod
Sicut. Quod utique. Quod Summam. Quod Mille. Quod floren.
Sicut. Quod floren. Quod triginta. Quod grossos. Quod
Sicut. Quod liquidum. Quod mutui. Quod atque. Quod essentialis. Quod
Sicut. Quod quam. Quod quidem. Quod Summam. Quod Mille. Quod floren.
Sicut. Quod Episcopi. Quod si. Quod ad. Quod surdibus. Quod in. Quod et
Sicut. Quod obligat. Quod et. Quod miscebit. Quod eidem. Quod
Sicut. Quod in. Quod post. Quod per. Quod die. Quod facti. Quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod mediate. Quod contentus. Quod in. Quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod solus. Quod reponere. Quod vel. Quod quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod solus. Quod reponere. Quod vel. Quod quod

stare. Casu. Quod et. Quod si. Quod Summam. Quod quod
Sicut. Quod per. Quod tempore. Quod super. Quod nominat. Quod
Sicut. Quod et. Quod gloriatur. Quod et. Quod debet. Quod ac. Quod
Sicut. Quod in. Quod bonis. Quod omnes. Quod obligat. Quod et. Quod
Sicut. Quod vel. Quod capiet. Quod et. Quod libere. Quod ad. Quod
Sicut. Quod et. Quod panis. Quod possit. Quod in. Quod dictata. Quod
Sicut. Quod et. Quod realiter. Quod ut. Quod commissio. Quod et. Quod
Sicut. Quod et. Quod attineat. Quod et. Quod phrasia. Quod
Sicut. Quod et. Quod Domini. Quod tunc. Quod specie. Quod
Sicut. Quod et. Quod ad. Quod annum. Quod omnes. Quod de. Quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod de. Quod per. Quod die. Quod facti. Quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod mediate. Quod contentus. Quod in. Quod
Sicut. Quod et. Quod in. Quod solus. Quod reponere. Quod vel. Quod quod